CƠ QUAN HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

*

Số 54 - TB/CQHU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đam Rông, ngày 04 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch trực Cơ quan Huyện ủy Đam Rông

dịp nghỉ Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương (10/3 âm lịch)

-----

Thực hiện sự chỉ đạo của Thường trực Huyện ủy Đam Rông, Quy chế làm

việc của Cơ quan Huyện ủy về việc bảo đảm an ninh chính trị, trật tự an toàn xã

hội trong các ngày nghỉ và các dịp lễ, Tết. Cơ quan Huyện ủy phân công lịch

trực nghỉ Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương (10/3 âm lịch) cụ thể như sau:

1. Đồng chí Đa Cắt K’ Hương - Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy,

 2. Đồng chí Nguyễn Hoàng Mai - HUV, Chánh Văn phòng Huyện ủy,

3. Đồng chí Nguyễn Thị Châm - Phó Chánh Văn phòng Huyện ủy,

4. Đồng chí Nguyễn Huỳnh Giảng - Lái xe Huyện ủy,

5. Đồng chí Ngân Văn Xầy - Bảo vệ Cơ quan Huyện ủy.

* Thời gian trực: 24/24.

* Địa điểm trực: Tại Cơ quan Huyện ủy Đam Rông.

Trong quá trình thực hiện nhiệm vụ, yêu cầu các đồng chí đã được phân

công theo lịch nghiêm túc thực hiện, ghi đầy đủ diễn biến xảy ra trong ngày trực

vào sổ trực cơ quan.

Nơi nhận:
- Văn phòng Tỉnh ủy (báo cáo),

- Thường trực Huyện uỷ (báo cáo),

- HĐND, UBND huyện,

- Mặt trận Tổ quốc và các đoàn thể huyện,

- Các TCCSĐ trực thuộc Huyện ủy,

- Các phòng, ban, đơn vị trên địa bàn huyện,

- Các đồng chí có tên trong danh sách,

- Lưu Văn phòng Huyện uỷ.

THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN

Đa Cắt K’ Hương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T08:36:40+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T08:37:04+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!